
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00222398- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que mediante Resolución RHCD-2023-351-UNC-DEC#FCS se aprueba el Llamado a Concurso Público de Títulos,
Antecedentes y Oposición para cubrir dos (02) cargos de Profesor/a Asistente DSE y un (01) cargo de Ayudante de
Primera DS en la asignatura Teoría, espacios y estrategias de intervención II (Comunitario), ubicada en el Área
Curricular de Grado “Estudios de intervención social” de la Facultad de Ciencias Sociales; y
 
CONSIDERANDO:
Que se cometió un error involuntario en el Artículo 2° de la Resolución debiéndose por ende, procederse a su
rectificación parcial.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

ARTICULO1°: Rectificar parcialmente el Artículo 2° de la Resolución RHCD-2023-351-UNC-DEC#FCS
 

Donde dice:
… Baez, Liliana Gisela del Pilar…
 
Debe decir:
… Baez, Lilia Gisela del Pilar ..

 
ARTICULO 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.




	numero_documento: RHCD-2023-376-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 13 de Septiembre de 2023
		2023-09-13T13:21:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-13T13:37:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-13T13:37:31-0300
	GDE UNC




